Proc. Leg. nº 5394/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2003/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Cartão Cidadão

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscrevem requer

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) A Municipalidade tem intenção de implantar CARTÃO CIDADÃO ? Existe
estudos para essa implantação?

2) Se sim, existe previsão para que isso aconteça?

3) Quais benefícios o CARTÃO CIDADÃO trará aos Munícipes?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador foi procurado por Munícipes solicitando tal benefício.

Valinhos, 27 de outubro de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4C9EY200YP751YR
		2022-10-31T07:49:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura